经核查，本独立财务顾问认为，上市公司董事会已按照《若干问题的规定》第四条的要求对相关事项作

出明确判断并记载于上市公司第一届董事会第十三次会议决议记录中。

五、关于本次交易符合《重组管理办法》第十一条的规定的核查情况

（一）关于本次交易符合国家产业政策和有关环境保护、土地管理、反垄断等法律和行政法规的规定的

核查情况

1、本次交易符合国家产业政策

本次交易完成后，欧立通将成为上市公司的子公司，根据中国证监会制定的《上市公司行业分类指引》

（2012年修订），标的公司所处行业为“专用设备制造业” 。 标的公司所处行业符合国家产业政策，本次交易

符合国家产业政策等法律和行政法规的规定，符合《上市公司重大资产重组管理办法》第十一条第（一）项

的规定。

2、本次交易符合有关环境保护的法律和行政法规的规定

本次交易标的公司欧立通主要为客户提供各类自动化智能组装、检测设备，欧立通产品可广泛应用于以

可穿戴产品（如智能手表、无线耳机等）为代表的消费电子行业，主要用于智能手表等消费电子终端的组装

和测试环节。 截至本核查意见出具日，本独立财务顾问针对本次交易的尽职调查工作尚在进行中，将在尽职

调查工作完成后就本次交易是否符合有关环境保护的法律和行政法规发表明确意见。

3、本次交易符合有关土地管理的法律和行政法规的规定

截至本核查意见出具日，本独立财务顾问针对本次交易的尽职调查工作尚在进行中，将在尽职调查工作

完成后就本次交易是否符合土地管理相关的法律和行政法规的规定发表明确意见。

4、本次交易符合有关反垄断的法律和行政法规的规定

根据《国务院关于经营者集中申报标准的规定》第三条的规定，经营者集中达到若干标准之一的，经营

者应当事先向国务院商务主管部门申报，未申报的不得实施集中。 本次交易未达到《国务院关于经营者集中

申报标准的规定》中的计算标准，因此无需向商务部主管部门进行申报。

经核查，本独立财务顾问认为：本次交易符合反垄断相关法规的规定。

（二）本次交易的实施不会导致上市公司不符合股票上市条件

根据《证券法》、《股票上市规则》的相关规定，上市公司股权分布发生变化不再具备上市条件是指“社

会公众股东持有的股份连续20个交易日低于公司总股本的25%；公司股本总额超过人民币4亿元的，低于公

司总股本的10%。 上述社会公众股东不包括：（1）持有上市公司10%以上股份的股东及其一致行动人；（2）

上市公司的董事、监事、高级管理人员及其关联人” 。

截至本核查意见出具日，上市公司的股本总额为401,000,000股。 按照本次初步交易方案，预计公司本

次将发行30,902,110股用于支付交易对价；本次交易前后，上市公司股本结构变化如下：

股东名称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

苏州源华创兴投资管理有

限公司

230,976,000 57.60% 230,976,000 53.48%

陈文源 56,516,940 14.09% 56,516,940 13.09%

苏州源客企业管理合伙企

业(有限合伙)

32,481,000 8.10% 32,481,000 7.52%

苏州源奋企业管理合伙企

业(有限合伙)

32,481,000 8.10% 32,481,000 7.52%

张茜 8,445,060 2.11% 8,445,060 1.96%

李齐花 - - 20,086,372 4.65%

陆国初 - - 10,815,738 2.50%

其他股东 40,100,000 10.00% 40,100,000 9.28%

合计 401,000,000 100.00% 431,902,110 100.00%

最终交易后的股权结构将根据最终发行数量的结果确定。 根据初步交易作价，本次交易完成后，公司的

股本将由401,000,000股变更为431,902,110股。 其中，因李齐花和陆国初不是持有上市公司10%以上股份

的股东及其一致行动人或上市公司的董事、监事、高级管理人员及其关联人，因此，李齐花和陆国初属于社会

公众股东， 社会公众股东合计持股比例将不低于本次交易完成后上市公司总股本的10%， 仍然符合 《公司

法》、《证券法》、《股票上市规则》等法律和行政法规规定的股票上市条件。

综上所述，本次交易符合《重组管理办法》第十一条第（二）项的规定。

（三）本次交易所涉及的资产定价公允，不存在损害上市公司和股东合法权益的情形

1、标的资产的定价

本次交易按照相关法律法规的规定依法进行，由上市公司董事会提出方案，并聘请具有证券期货业务资

格的中介机构依据有关规定出具审计、评估等相关报告。 截至本核查意见出具日，标的资产的审计和评估工

作正在进行中。 上市公司将在相关审计、评估完成后再次召开董事会，编制并披露重组报告书，标的资产的财

务数据、资产评估结果将在重组报告书中予以披露。 本次交易标的资产的交易作价将以具有证券、期货相关

业务资格的评估机构出具的评估报告确定的评估值为基础，由交易各方协商确定。

上市公司董事会审议通过了本次交易相关议案， 独立董事对本次交易方案提交董事会表决前予以事前